
Gmina Lichnowy 
ul. Tczewska 6 

82-224 Lich nowy 
tel. FS-271-27-23

RGI.271.5-10.2016 Lichnowy, 02.12.2016 r.

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Gmina Lichnowy na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia, 
że w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza 
kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 w/w ustawy na 
„Świadczenie usług transportowych dla dzieci dojeżdżających do placówek oświatowych 
położonych na terenie Gminy Lichnowy" w części II -  dowóz dzieci niepełnosprawnych do 
placówek oświatowych oraz ośrodków szkolno-wychowawczych położonych poza terenem 
gminy Lichnowy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało unieważnione, 
ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Do upływu terminu składani oferty wpłynęły 4 oferty:

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Część II

Cena ryczałtowa za 
1 miesiąc 

przewozów brutto

1
EXPRES-BUS, Przewozy osobowo- 
towarowe, Wołuszewo3, 87-720 
Ciechocinek

9 719,60 zł

2
Firma Usługowo-Handlowa 
„MATEOBUS", ul. Ks. Kołłątaja 2a, 
83-200 Starogard Gdański

486,00 zł

3 F.H.U. Szaruga, Wioletta Szaruga, 
ul. Zwycięstwa 6, 82-224 Lichnowy

7 950,00 zł

4
ARRIVA BUS Transport Polska Sp. z 
o.o., ul. Dąbrowskiego 8/24, 87- 
100 Toruń, Oddział w Tczewie, ul. 
Armii Krajowej 86, 83-110 Tczew

11 293,00 zł

Oferta Nr 4 po dokonanych wyjaśnieniach została oceniona jako oferta z rażąco niską ceną i 
podlega odrzuceniu na podstawie art. 90 ust.3 Pzp.



Oferta Nr 3 została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b, tj. wadium nie 
zostało wniesione. Wadium zostało wniesione po terminie składania ofert tj. w dniu 
21.11.2016 r. o godz. 14:42. Termin składania ofert upłynął 21.11.2016 r. o godz. 12.00.

Informujemy, iż od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w w/w 
ustawie -  dział VI „Środki ochrony prawnej".


